2:a Kretsmaéasterskapet i springskytte 25/9 2005

Arrangor: Ramsbergs PSK.

1 Mikael Andersson
2 Mikael Karlén

3 Bengt-Olov Nord

4 Roland Persson

5 Christer Pettersson
6 Anders Gunnarsson
7 Jonas Sundén

8 P-O Andersson

Frov-Lindesberg PS
Ramsbergs PSK
Orebro PPK
Ramsbergs PSK
Gyttorps PSSK
Ramsbergs PSK
Ramsbergs PSK
Orebro PSSK

Medaljorerna gratuleras
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Tillagg 1 Tillagg 2 Tillagg 3 Tillagg 4 Tillagg 5 Tillagg 6 Totalt tilldgg  Léptid

27,14
31,55
31,56
28,03
31,16
27,13
50,21
50,21

Summa
29,14
36,55
38,56
39,03
44 .16
48,13
55,21
56,21
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